16
ガラス管  Glass tube
伸びがよく加工しやすい材質です。
品番 品コードΦ 入数単価 ￥ ケース価格 ￥肉厚 mm外径 mm
GT16-1.6A 16 ± 0.3 1.6 ± 0.20 56516
GT10-1.0S 10 ± 0.2 1.0 ± 0.10 77203
GT12-1.2A 12 ± 0.3 1.2 ± 0.10 63294
GT10-1.2A 10 ± 0.3 1.2 ± 0.10 77239
GT9-1.2A   9 ± 0.2 1.2 ± 0.10 80212 16,960
15,631
18,403
23,177
15,750
23,660
15,561
18,522
23,751
17,172
22,086
26,568
16,656
25,680
28,125
19,480
23,160
28,000
28,896
26,418
27,625
29,510
22,971
28,002
28,800
27,432
24,480
31,104
29,448
30,008
27,000
29,120
31,800
31,200
24,340
24,960
24,570
GT10-1.6B 10 ± 0.2 1.6 ± 0.15 77301
GT11-1.0S 11 ± 0.2 1.0 ± 0.10 70225
GT11-1.6B 11 ± 0.2 1.6 ± 0.15 70338
GT12-1.0S 12 ± 0.2 1.0 ± 0.10 63247
GT12-1.6B 12 ± 0.2 1.6 ± 0.15 63377
GT13-1.2S 13 ± 0.2 1.2 ± 0.10 54318
GT13-2.0B 13 ± 0.2 2.0 ± 0.15 54492
GT14-1.2S 14 ± 0.2 1.2 ± 0.10 48347
GT14-2.0B 14 ± 0.2 2.0 ± 0.15 48535
GT15-1.6A 15 ± 0.3
1.2 ± 0.10 75375GT15-1.2S 15 ± 0.2
1.6 ± 0.20 40487
GT15-2.0B 15 ± 0.2 2.0 ± 0.15 40579
GT16-1.2S 16 ± 0.2 1.2 ± 0.10 70400
GT16-2.0B 16 ± 0.2 2.0 ± 0.15 42629
GT17-1.2S 17 ± 0.2 1.2 ± 0.10 65425
GT18-1.2S 18 ± 0.2 1.2 ± 0.10 65454
GT18-2.0B 18 ± 0.2 2.0 ± 0.15 39718
GT19-1.2S 19 ± 0.2 1.2 ± 0.10 60480
GT19-2.0B 19 ± 0.2 2.0 ± 0.15 36762
GT20-1.2S 20 ± 0.3 1.2 ± 0.10 48510
GT20-2.0B 20 ± 0.3 2.0 ± 0.15 36818
GT20-1.6A 20 ± 0.4 1.6± 0.20 48648
GT22-1.5S 22 ± 0.3 1.5 ± 0.15 44682
GT22-2.0B 22 ± 0.3 2.0 ± 0.15 30900
GT23-1.5S 23 ± 0.4 1.5 ± 0.15 40728
GT25-1.5S 25 ± 0.4 1.5 ± 0.15 40795
GT25-2.4B 25 ± 0.5 2.4 ± 0.20 201,217
GT13-1.6A 13 ± 0.3 1.6 ± 0.20 54409
GT18-1.6A 18 ± 0.4 1.6 ± 0.20 39 589
GT25-2.0A 25 ± 0.4 2.0 ± 0.20 301,040
GT26-1.5S 26 ± 0.4 1.5 ± 0.15 30832
GT28-1.5S 28 ± 0.4 1.5 ± 0.15 27910
9
12
13
10
16
18
17
25
11
14
15
19
20
22
23
26
28
縦・横仕切りを使用している
ので、ガラス管同士の接触
によるキズがつきにくく、収納
もしやすい梱包仕様です。お
客様へより良い状態でお渡
しできます。
HARIOのガラス管は
全て仕切り箱です。
指をかけて開きやすい
内フタ形状。
定尺 1500ｍｍ
019430
019478
019477
019429
019468
019431
019469
019432
019470
019433
019479
019471
019434
019472
019435
019481
019473
019436
019482
019474
019437
019438
019484
019475
019439
019476
019440
019447
019453
019441
019454
019442
019443
019449
019455
019444
019445
※記載されている価格は本体価格です。消費税は含まれておりません。